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Ir pabeigta visu Pienavas vēja parku tubīnu pamata uzbūve
Pabeigta visu Pienavas vēja parka turbīnu pamatu izbūve — viens no nozīmīgākajiem 
būvniecības posmiem, kas ļauj turpināt turbīnu montāžu pēc grafika.

Latvijas speciālistiem bija iespēja izmantot starptautisko pieredzi tepat Latvijā . Daudziem 
iesaistītajiem šis ir pirmais vēja parka būvniecības projekts, kas ļauj vietējai industrijai strauji 
paaugstināt kompetenci un kļūt konkurētspējīgākai globālajā vēja enerģijas tirgū.

Gatis Počs, Eolus Projektu vadītājs:

“Projekts veicina vietējā tirgus attīstību, iesaistot Latvijas uzņēmumus un paaugstinot to 
kapacitāti apjomīgu atjaunīgās enerģijas projektu īstenošanai. Latvijā paliek gan nodokļi, 
gan vietējo pakalpojumu pasūtījumi (dažādas izpētes un darbu uzraudzība, projektēšana, 
materiāli un to piegādes, montāžas un zemes darbi u.c.)."

Vienu pamatu izveidē strādāja aptuveni 70–80 speciālisti.

Kopumā darbos iesaistīti profesionāļi no Latvijas, Lietuvas, Igaunijas, Polijas, Zviedrijas, Somijas, 
Francijas un Spānijas.
Uz vienu betonētāju brigādi strādā četras stiegrotāju brigādes, katrā ap 10 cilvēku — tādējādi bija 
iespējams betonēt 1–2 pamatus nedēļā. Betonēšana ir nepārtraukts 12–14 stundu process.

Darbus veica uzņēmumi ar ilggadēju pieredzi vēja parku būvniecībā Ziemeļeiropā, kas garantē 
augstu kvalitāti un tempu.
Visi darbi tiek veikti atbilstoši Latvijas normatīvajiem aktiem — ģeotehniskās izpētes, 
projektēšana, ekspertīzes, sertificēta būvuzraudzība.

Būvniecības darbi norit pēc plāna.

For more information, please contact
Inga Abolina, Head of Baltics, +37 12 659 49 17, inga.abolina@eolus.com

Par Eolus
Eolus ir vadošais atjaunojamās energijas projektu attīstītājs Zviedrijā, kas piedavā  inovatīvus 
atjaunojamās enerģijas risinājumu projektus investīcijām Ziemeļvalstīs, Baltijā, Polijā un ASV. 
Eolus nodrošina pilnu projekta ciklu no projektu attīstības pimssākumiem līdz atjaunojamās 
enerģijas objektu būvniecībai un ekspluatācijai. Jau vairāk nekā trīs gadu desmitus Eolus gādā 
par ilgtspēju un nākotni, kur ikviens var dzīvot piepildītu dzīvi. Šodien projektu portfelī ir vairāk 
nekā 25 GW vēja, saules un enerģijas uzglabāšanas projekti.

Eolus — veido atjaunojamās enerģijas nākotni.

Eolus B klases akcijas kotējas Nasdaq Stokholmā. www.eolus.com
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Pievienotās bildes
Wind turbine foundation, Pienava Wind Park, Latvia
Completed foundation, Pienava Wind Park, Latvia
Casting of foundations, Pienava Wind Park, Latvia
Wind turbine foundation, Pienava Wind Park, Latvia
Wind turbine foundation and roads, Pienava Wind Park, Latvia
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